
Zápis kontrolní komise SVD 377,378,379 ČSA 377 Broumov 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 

Zápis č.6 – 17.2. 2014 

účast: Kleprlík, Čuřík, Voves-100% 

 

1. Zahájení revitalizace-problematika projektové dokumentace  

1.1. Byl domluven kontrolní den-5.2.2014 středa od 14 hod. , vchod v čp 378, 

plánovaná účast-projektant, provozovatel stavby, stavební dozor 

Zápis z jednání neproveden- dle sdělení předsedy výboru  nešlo o kontrolní 

den.      

1.2. Příslib projektanta dodat do 2.2. vyjádření k posouzení projektové 

dokumentace- KK obdržela nedatovaný materiál (3.2.) 

1.3. Smlouvy  s firmami: Broumstav,  Svět Oken, Výtahy Pardubice, East- 

předány  k nahlédnutí či kontrole nabídky v textové podobě, projektová 

dokumentace v elektronické podobě. 

1.4. Zpřístupněny nabídky firem vypracované na podkladě  zakoupené projektové 

dokumentace: 

STATING-ze dne 21.11.2013:cena 10380000Kč; termíny: nenašel jsem 

MOVIS- ze dne 18.11.2013:cena 10941000Kč; termín zahájení  prosinec  

2013 

Broumstav-ze dne 20.11.2013:cena 10307000Kč; termín zahájení 13.1.2013 

a dokončení 9.8.2014 

 

1.5. Kontr. komise požádá fi Orgatex o stanovisko k vypracové projektové 

dokumentaci-zajistí  Kleprlík. 

 

1.6. Stavební dozor - Ing. Radek Myška ; tel : 777 117 907. Do jednání (11.2.) 

předsedy KK s panem Myškou nemá dozor žádný materiál k revitalizaci. 

K datumu 17.2. situace napravena. 

 

1.7. Stavební dozor byl požádán projednat s Broumstavem možnost zkrácení práce 

na stoupačkách o jeden den. Jednání bude dokončeno 18.2.14 . 

 

2. Obnoveny webové stránky: www.svdbroumov.cz 

Obsah je postupně  obnovován a doplňován 

2.1. Je zajištěn administrativní vstup pro KK do patřičných odkazů. 

 

3. Termín shromáždění vlastníků- stanoven na 4.3.2014 v 18.30 hod.; program 

schůze připomínkován a doplněn 12.2.201.  Další poznámky k obsahu: 

3.1. Otázka řešení sušárny v domě- má VV řešení ? 

http://www.svdbroumov.cz/


Zápis kontrolní komise SVD 377,378,379 ČSA 377 Broumov 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 

3.2. Upozornění na prosak vody podlahou sklepu 377 (p. Čuřík;p.Lanc). 

3.3. KK nemá podklady k jednotlivým bodům programu schůze vlastníků- vyžádat 

ucelený materiál u výboru- zajistí  Kleprlík. 

3.4. Není k dispozici nabídkový materiál firmy NSYS ( internet). 

3.5. Návrh KK na schůzi vlastníku pro případy dodatku ke smlouvám v rámci 

revitalizace:  Výbor společenství je oprávněn uzavřít jakýkoliv dodatek ke 

stávajícím smlouvám až po souhlasném vyjádření kontrolní komise. 

Kontrolní komise je oprávněna ke svému vyjádření použít vyjádření 

případně nezávislého odborníka s finančním krytím z prostředku 

Společenství. 

3.6. V příloze předpokládaný výhled finanční náročnosti revitalizace. 

 

                                                                        Zapsal: B. Kleprlík: …………………………………….. 

     Ověřil:L.Čuřík: ………………………………………….. 


